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N2 Nome Organizacdo E-mail " AS‘S!NATURA

1 Alessandra Freire de Mendonca SEFAZ/DF afmendonca@fazenda.df.gov.br «M/(/uvc

2 Ana Dezolt BID Anapa@iadb.org m ; I
3 Augusto Miranda SEFAZ/PA augusto@sefa.pa.gov.br “@ » /

4 Benidia Freitas Martins SEFAZ/MA benidia@sefaz.ma.gov.br (f)/\«—‘_j

5 Bruno de Carvalho Lima SEFAZ/SE bruno.lima@sefaz.se.gov.br ;?:’ —— L N
6 Daniela Rocha BID Danielado@iadb.org A i

7 Ernesto Jeger BID ejeger@iadb.org %’/JA ‘\—‘\\
8 Eudival Coelho Barros SEFAZ/TO eudivalcb@sefaz.to.gov.br C‘q—-/é /7//’/(/ _i_
9 Expedito lvan SET/RN expeditoivan@set.rn.gov.br / e %p ‘

10 Felix Prieto BID Felixp@iadb.org _ k \

11 Gina Lais Reis Ferro Quirino SEFAZ/PI gina@sefaz.pi.gov.br (:{ Lo U

12 Haroldo Vieira BID haroldov@iadb.org d /

13 Helio Bittencourt SEFAZ/DF bit.helio@gmail.com

14 Hugo Florez Timoran BID hugof@iadb.org

15 ldgaro Martins RFB

16 Jaqueline Moreira Aradjo Ribeiro BID iaqueliner@iadb.org

17 |lodo Marcos Maia SEFAZ/CE N (

18 José Barroso Tostes Neto BID jtostes@iadb.org %%)é{-ﬁ -




19 Jorge Luis Castro dos Santos SEFAZ/MA jorgecastro@sefaz.ma.gov.br

20 Karina Miriam Diaz Briones BID Karinad@iadb.org ﬁ

21 Leonardo Santos SEFAZ/PE leonardo.santos@sefaz.pe.gov.br /K

22 Louvane Klein BID louvanek@iadb.org /ﬁ

23 Luciana de Oliveira Pimentel BI%WLIM@cianama@‘gwn?aﬂc?mv "_m\\

24 Luis Fernando Pereira da Silva SE%IN/RO Ifernando@sefin.ro.gov.br WW)’%
25 Luiz Palmeira SE/MF luiz.palmeira@fazenda.gov.br ‘<<_,, ’7/ — 7
26 Marcia Ximenes SEFAZ/CE o
27 Maria Cristina Mac Dowell D. de Azevedo BID mmacdowell@iadb.org

28 Maria Rosicleide Nascimento Aradjo SEFAZ/TO rosicleidearaujo@sefaz.to.go.br

29 Mona Lygia de Carvalho SEFAZ/PE mona.carvalho@sefaz.pe.gov.br

30 Myrthes Barbosa Frota SEFAZ/MA myrthes@sefaz.ma.gov.br

31 Olimpio de Oliveira Junior SEFAZ/GO olimpio-oj@sefaz.go.gov.br

32 Omar Roberto Alemsan SEFAZ/SC afif@sefaz.sc.gov.br ﬁ

33 Paulo Amando Cestari SEFAZ/RS

34 Patricia Goes Bakaj BID patriciagb@iadb.org

35 Raul Zambrano CIAT

36 Rogério Colman SEFAZ/MS rcolman@fazenda.ms.gov.br

37 Rutilene Garcia SEFAZ/PA TR o, O R TR

38 Sandra Machado SEFAZ/CE sangra mac\hado@sefaz ce%ov br

39 Santiago Schneider BID Santiagosc@iadb.org

40 Sidney Euzebio Mateus SEFAZ/GO sidney-em@sefaz.go.gov.br

41 Soraya Naffah SEFAZ/MG soraya.naffah@fazenda.mg.br

42 Ivan Martins de Siqueira SEFAZ/DF imsiqueira@fazenda.df.gov.br
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